[image: C:\Users\Dell\Pictures\лого.bmp]
 (
100
 мин
.
) (
Техническая поддержка:
(495) 545-42-29
e
-
mail
: 
engineer
@
russtal
-
group
.
ru
)[image: C:\Users\Dell\Pictures\лого.bmp][image: ]

Инструкция по установке
[bookmark: _GoBack]           автомобильное дополнительное оборудование
[image: ]
Touareg 2010-
[image: ]
Защита порогов
Установка
Крепежные элементы:
	[image: ]
	Болт М10х30- 12шт
Болт на проволоке М10х25 lпр=150 мм- 2 шт
Закладной болт М10х40 
60х20х8 – 4 шт
Закладной болт М10х40 
50х20х8 – 2 шт
	
	[image: ]
	Гровер d10- 20 шт

	[image: ]
	Гайка М10-  20шт
	
	[image: ]
	Шайба d10- 32шт


*Установка правого порога
Шаг 1.  Установка переднего крепежа
- Демонтировать пластиковый пыльник
- Установить закладной болт 60x20x8 M10x40 и закрепить крепеж
[image: Z:\1Отдел развития\Фото\Фото с примерок Спиров\Subaru Forester\10.10.12\IMG_7070.JPG]
[image: Z:\1Отдел развития\Фото\Фото с примерок Спиров\Subaru Forester\10.10.12\IMG_7081.JPG]

Шаг 2. Установка среднего крепежа
- Извлечь резиновую заглушку, установить закладной болт 50x20x8 M10x40 и болт на проволоке M10x25 как показано на фото
[image: Z:\1Отдел развития\Фото\Фото с примерок Спиров\Subaru Forester\10.10.12\IMG_7078.JPG]
- установить крепеж
[image: Z:\1Отдел развития\Фото\Фото с примерок Спиров\VW Touareg\23.10.12\IMG_7141.JPG]
Шаг 3. Установка заднего крепежа
- Установить закладной болт 60x20x8 M10x40 и закрепить крепеж
[image: Z:\1Отдел развития\Фото\Фото с примерок Спиров\Subaru Forester\10.10.12\IMG_7089.JPG]
[image: Z:\1Отдел развития\Фото\Фото с примерок Спиров\Subaru Forester\10.10.12\IMG_7087.JPG]
Шаг 4.
-Установить порог на крепления.
-Выставить зазоры.
-Протянуть резьбовые соединения, момент затяжки М8(20-24Нм), М10 (43-49Нм), М12 (78-88Нм).
Шаг 5.
- Аналогично установить левый порог.

[image: Описание: Описание: C:\Users\Игорь\Desktop\Безымянный.jpg]
 (
6
)
image3.jpeg




image4.jpeg




image5.jpeg




image6.jpeg




image7.jpeg




image8.jpeg




image9.jpeg




image10.jpeg
- o AN 4 ka A
T . NepeaHun
W TR Kpenex
B, R r =
1 » -

4
Lm
o




image11.jpeg
YcTaHoBUTL 60NT Ha NpoBonoke
M10x25 4epes 310 oTBEpcTUE

UsBneub wratHyio
PE3MHOBYIO 3armnyLKy
YCTaHOBUTE 3aKnaaHoN
6ont 50x20x8 M10x40

Bont Ha
npoBornoke
M10x25





image12.jpeg
CpeaHun
Kpenex





image13.jpeg
3aknagHown 6onr
60x20x8 M10x40





image14.jpeg




image15.jpeg
JUIA HAC OYEHB BAXXHO 3HATH BAILIE MHEHHE O
KAYECTBE HAILEM ITPOJIYKIIMU U KAYECTBE PABOTBI
HAIIMX MEHEJDKEPOB

ECJIM BAM ECTb YTO CKA3ATb HJI BbI XKEJIAETE OCTABHTb OT3bIB,
BbI MOXHTE CAIEIATh 3TO JIOBBIM YZOBHBIM JULSl BAC CIIOCOBOM:

E-MAIL:SERV] ROUP.RU

WWW.RUSSTAI /ANKETA PHP
+7 906 143 20 22

BJIATOZTIAPUM BAC 3A OKA3AHHOE JIOBEPHUE!





image1.png




image2.png




